
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 12
 
Prot.3280C/14   Bologna, 20/08/2013

All’Albo dell’Istituto 
 Al sito web www.ic12bo.it 

ESITO DI AGGIUDICAZIONE GARA

PER LA GESTIONE DEI SERVIZI INTEGRATIVI SCOLASTICI PER L'A.S. 2013/2014:
POST SCUOLA INFANZIA  E ASSISTENZA MENSA PRESSO LA SCUOLA SEC. DI I GRADO FARINI

prot. n 3184/C14 del 23/07/2013   

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• Visto il proprio bando di gara per la gestione dei servizi integrativi scolastici per l'a.s. 2013/2014:
               post scuola infanzia  e assistenza mensa presso la scuola sec. di  I grado Farini;

• Considerato che le domande di partecipazione al bando si potevano presentare entro la data 
di scadenza prefissata entro e non oltre le ore 12,00 del giorno venerdì 9  del mese di agosto 
dell'anno 2013;  

• Tenuto conto che sono pervenute, nei termini indicati, n. 4 offerte;
• Visti gli art. 11 e 13 della L. 163/06; 
• Visto il DI 44/01; 
• Constatata la regolarità degli atti relativi alla procedura di gara; 
• Visto il verbale redatto dalla Commissione; 

DECRETA 

l’aggiudicazione della  gara per la gestione  dei  servizi  integrativi  scolastici  per l'a.s.  2013/2014:  post 
scuola infanzia  e  assistenza mensa presso la  scuola sec.  di   I  grado Farini  alla  COOP. SOCIALE 
QUADRIFOGLIO S.C. ONLUS – Viale Savorgnan d'Osoppo 4/10 1006 Pinerolo (TO) e ne dispone 
la stipula del relativo contratto. 

Il presente provvedimento è pubblicato all’albo della scuola ed al sito web www.ic12bo.it 

     Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Filomena Massaro

Responsabile dell’Ufficio:DSGA  Dott. Giambattista Rosato Responsabile del procedimento: A.A. Elisabetta Ciula

Via Lorenzo Bartolini,2 - 40139 BOLOGNA -  Tel. 051542229 -Tel./Fax 051548708

http://www.ic12bo.it/

